

18 kwietnia 2016



Z prac Zarządu Województwa 18 kwietnia

Marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Agata Binkowska** podpiszą porozumienie o współpracy Województwa Świętokrzyskiego i Wojewody Świętokrzyskiego w zakresie tworzenia, utrzymywania, eksploatacji i rozwijania Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pn. „System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” (godz. 10:00, sala konferencyjna 102, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego).

Porozumienie stworzy wsparcie w zakresie realizacji zadań dotyczących bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i ratownictwa medycznego. System informacji przestrzennej stanie się platformą wymiany aktualnych i wiarygodnych danych pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim i jednostkami samorządu z terenu naszego województwa. Będzie stanowił wsparcie pracy podmiotów w zakresie ochrony ludności oraz zarządzania kryzysowego na wszystkich szczeblach samorządu terytorialnego. W szczególności na etapie planowania do tworzenia i aktualizacji map zagrożeń oraz ewakuacji ludności na wypadek masowych zagrożeń. System stworzy również możliwość prezentacji, rozpowszechniania oraz udostępniania informacji o systemie Państwowego Ratownictwa Medycznego, w zakresie rozmieszczenia na obszarze województwa świętokrzyskiego: szpitalnych oddziałów ratunkowych, lotniczego zespołu ratownictwa medycznego, zespołów ratownictwa medycznego, szpitalnych lądowisk dla śmigłowców ratunkowych oraz jednostek współpracujących z systemem: OSP, PSP Policji, PCK, WOPR i innych. Dzięki zawarciu Porozumienia uzyskana zostanie również minimalizacja kosztów utrzymania infrastruktury z uwagi na wspólne przechowywanie i udostępnianie danych oraz zasobów informatycznych.

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** spotka się z burmistrzem Suchedniowa Cezarym Błachem oraz przedstawicielami mieszkańców Suchedniowa. Rozmowa dotyczyć będzie możliwości wprowadzenia skutecznych rozwiązań komunikacyjnych, które ograniczyłyby ruch samochodowy na ul. Mickiewicza w Suchedniowie.

Na zaproszenie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Skarżysku - Kamiennej **wicemarszałek** będzie gościem XXXIV Konkursu Młodych Pianistów

„Nad Kamienną 2016”.

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady Społecznej.